
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 20/07/2024 

ORDINE DI ARRIVO 1 
Nome Gara: 40° G. P. LA VICHIMICA 
Organizzata da: A.S.D. CICLISTICA TORNACO 01NO 052 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - GB/M6 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 15 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M5 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI 10 

2 2 30 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 2 A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 9 

3 3 14 BEONI FILIPPO GA/M5 1º 3 8123412 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 8 

4 4 3 PISANI GIANANGELO LORENZO GA/M5 1º 4 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 7 

5 5 32 FERAZZA MARCO GA/M5 1º 5 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 6 

6 6 16 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 6 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5 

7 7 68 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 4 

8 8 27 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 7 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 3 

9 9 63 MERLO MIRCO GB/M6 1º 2 7930777 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 2 

10 10 53 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 3 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 1 

11 11 83 COLOMBO ELIO GB/M6 1º 4 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0 

12 12 2 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 8 A307070 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

13 13 29 CERUTI LUCA GA/M5 1º 9 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

14 14 21 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA/M5 1º 10 7906222 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI 0 

15 15 71 PALENZONA ROBERTO GB/M6 1º 5 
AT-

02704949 
02701440 FORNASARI AUTO CSI 0 

16 16 72 PEDRETTI RENZO GB/M6 1º 6 7958335 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

17 17 80 BOTTARELLI SILVANO GB/M6 1º 7 7922740 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

18 18 73 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 8 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

19 19 8 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 11 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

20 20 59 CIOCCA ROBERTO GB/M6 1º 9 8114959 04PV123 GSD AUTOFFICINA ITALO ACSI 0 

21 21 35 FUCONE DAVIDE GA/M5 1º 12 A230277 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 0 

22 22 23 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 13 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI 0 

23 23 86 FERRACIN DARIO GB/M6 1º 10 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0 

24 24 17 CALABRIA PAOLO GA/M5 1º 14 A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

25 25 55 FORONI GIULIANO GB/M6 2º 11 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

26 26 69 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 12 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

27 27 24 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 15 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

28 28 6 TOSATO OSCAR GA/M5 1º 16 7913736 04MI230 ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM ACSI 0 

29 29 12 GIAMMARIONI MAURO GA/M5 1º 17 7908590 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0 

30 30 9 ORLANDO ROBERTO GA/M5 1º 18 7987057 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

31 31 20 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 19 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

32 32 18 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 20 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

33 33 66 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 13 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

34 34 10 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 21 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

35 35 77 BAGNASCO PAOLO GB/M6 2º 14 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 0 

36 36 60 ANCHISI MASSIMO GB/M6 2º 15 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

37 37 34 NEGRI CRISTIAN GA/M5 1º 22 A277562 02W4672 VELOPLUS FCI 0 

38 38 61 ZAMBIANCHI GRAZIANO GB/M6 2º 16 CS855495 0045PV COLLINE OLPREPO PAVESE CSAIN 0 

39 39 89 TREVISAN SERGIO GB/M6 2º 17 7945312 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

40 40 56 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 18 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 0 

41 41 26 BRANCAGLION SIMONE GA/M5 2º 23 7999557 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI 0 

42 42 78 ALIOLI FABIO GB/M6 2º 19 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

43 43 90 CIURLINO TOMMASO GB/M6 2º 20 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

44 44 5 BALLINI GIUSEPPE GA/M5 2º 24 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 0 

45 45 7 QUARTARONE FRANCESCO GA/M5 2º 25 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 0 

46 46 54 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 21 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0 

47 47 4 FURLAN EDOARDO GA/M5 2º 26 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 0 

48 48 67 CAPELLI ANGELO GB/M6 2º 22 713938Y 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

49 49 75 LAMBERTI FABRIZIO GB/M6 2º 23 308852 
PIE-

AL0089 
A.S.D. NOVI LIGURE LIBERTAS 0 

50 50 28 CARTESAN FABIO GA/M5 1º 27 7967289 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

51 51 79 GIUDICI MAURO GB/M6 1º 24 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

52 52 84 MARCARINI ANTONIO GB/M6 1º 25 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

53 53 81 PITTALUGA ENRICO GB/M6 1º 26 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 0 

54 54 87 CRESTA PIERO GB/M6 2º 27 8143920 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 15 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M5 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI 10 

2 2 30 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 2 A303826 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 9 

3 3 14 BEONI FILIPPO GA/M5 1º 3 8123412 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 8 



4 4 3 PISANI GIANANGELO LORENZO GA/M5 1º 4 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 7 

5 5 32 FERAZZA MARCO GA/M5 1º 5 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 6 

6 6 16 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 6 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5 

7 8 27 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 7 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4 

8 12 2 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 8 A307070 02U4742 TEAM DUEBI FCI 3 

9 13 29 CERUTI LUCA GA/M5 1º 9 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 2 

10 14 21 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA/M5 1º 10 7906222 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI 1 

11 19 8 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 11 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

12 21 35 FUCONE DAVIDE GA/M5 1º 12 A230277 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 0 

13 22 23 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 13 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI 0 

14 24 17 CALABRIA PAOLO GA/M5 1º 14 A303654 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

15 27 24 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 15 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

16 28 6 TOSATO OSCAR GA/M5 1º 16 7913736 04MI230 ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM ACSI 0 

17 29 12 GIAMMARIONI MAURO GA/M5 1º 17 7908590 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0 

18 30 9 ORLANDO ROBERTO GA/M5 1º 18 7987057 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

19 31 20 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 19 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

20 32 18 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 20 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

21 34 10 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 21 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

22 37 34 NEGRI CRISTIAN GA/M5 1º 22 A277562 02W4672 VELOPLUS FCI 0 

23 41 26 BRANCAGLION SIMONE GA/M5 2º 23 7999557 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI 0 

24 44 5 BALLINI GIUSEPPE GA/M5 2º 24 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 0 

25 45 7 QUARTARONE FRANCESCO GA/M5 2º 25 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 0 

26 47 4 FURLAN EDOARDO GA/M5 2º 26 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 0 

27 50 28 CARTESAN FABIO GA/M5 1º 27 7967289 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 68 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 10 

2 9 63 MERLO MIRCO GB/M6 1º 2 7930777 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 9 

3 10 53 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 3 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 8 

4 11 83 COLOMBO ELIO GB/M6 1º 4 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 7 

5 15 71 PALENZONA ROBERTO GB/M6 1º 5 
AT-
02704949 

02701440 FORNASARI AUTO CSI 6 

6 16 72 PEDRETTI RENZO GB/M6 1º 6 7958335 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 5 

7 17 80 BOTTARELLI SILVANO GB/M6 1º 7 7922740 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 4 

8 18 73 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 8 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 3 

9 20 59 CIOCCA ROBERTO GB/M6 1º 9 8114959 04PV123 GSD AUTOFFICINA ITALO ACSI 2 

10 23 86 FERRACIN DARIO GB/M6 1º 10 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 1 

11 25 55 FORONI GIULIANO GB/M6 2º 11 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

12 26 69 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 12 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

13 33 66 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 13 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

14 35 77 BAGNASCO PAOLO GB/M6 2º 14 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 0 

15 36 60 ANCHISI MASSIMO GB/M6 2º 15 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

16 38 61 ZAMBIANCHI GRAZIANO GB/M6 2º 16 CS855495 0045PV COLLINE OLPREPO PAVESE CSAIN 0 

17 39 89 TREVISAN SERGIO GB/M6 2º 17 7945312 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

18 40 56 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 18 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 0 

19 42 78 ALIOLI FABIO GB/M6 2º 19 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

20 43 90 CIURLINO TOMMASO GB/M6 2º 20 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

21 46 54 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 21 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0 

22 48 67 CAPELLI ANGELO GB/M6 2º 22 713938Y 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

23 49 75 LAMBERTI FABRIZIO GB/M6 2º 23 308852 
PIE-

AL0089 
A.S.D. NOVI LIGURE LIBERTAS 0 

24 51 79 GIUDICI MAURO GB/M6 1º 24 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

25 52 84 MARCARINI ANTONIO GB/M6 1º 25 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

26 53 81 PITTALUGA ENRICO GB/M6 1º 26 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 0 

27 54 87 CRESTA PIERO GB/M6 2º 27 8143920 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

 

  



 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 20/07/2024 

ORDINE DI ARRIVO 2° 
Nome Gara: 40° G. P. LA VICHIMICA 
Organizzata da: A.S.D. CICLISTICA TORNACO 01NO 052 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 56 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - SGB/M8 - SGC - WOMA/EWS - WOMB/MW1 -  WOMC/MW2 -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 57 SORO EZIO SGA/M7 1º 1 7929416 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 10 

2 2 65 CERVONE EGIDIO SGA/M7 1º 2 A260501 02C4709 TEAM QREAD FCI 9 

3 3 10 BERTAZZOLI  ORAZIO SGB/M8 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 8 

4 4 66 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 3 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI 7 

5 5 22 FONTANELLA  GAETANO SGB/M8 1º 2 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 6 

6 6 5 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 5 

7 7 24 GALVI IVANO SGB/M8 1º 4 7909082 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 4 

8 8 34 CRISTIANI VIRGINIO SGB/M8 1º 5 A236387 02P3865 A.S.D. BEV-L FCI 3 

9 9 25 MORACCHIATO NATALINO SGB/M8 1º 6 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 2 

10 10 59 BAIETTO SERGIO SGA/M7 1º 4 7929415 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 1 

11 11 90 FORNERIS CARLO SGA/M7 1º 5 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

12 12 63 PISARONI GIOVANNI SGA/M7 1º 6 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

13 13 60 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 7 
AT-

02703156 
02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 0 

14 14 84 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 8 A286053 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE FCI 0 

15 15 81 CUBELLO CLAUDIO SGA/M7 2º 9 7933703 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

16 16 7 GENNARI ROBERTO SGB/M8 1º 7 7920204 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 0 

17 17 14 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB/M8 1º 8 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

18 18 53 BAIARDO MASSIMO SGA/M7 2º 10 970665L 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 0 

19 19 75 BERETTA  DANIELE SGA/M7 2º 11 7900419 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

20 20 86 DAL PONTE ANGELO SGA/M7 1º 12 7914295 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 0 

21 21 4 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 9 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

22 22 23 BATILDE OTO SGB/M8 1º 10 CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA CSAIN 0 

23 23 9 GROLLA  LUCIANO SGB/M8 2º 11 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 0 

24 24 55 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA/M7 2º 13 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 0 

25 25 71 CLAISEN WILMO SGA/M7 1º 14 A230361 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - CO FCI 0 

26 26 31 MARCONI ANTONIO SGB/M8 1º 12 7999122 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI 0 

27 27 54 MARTINI SILVANO SGA/M7 2º 15 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0 

28 28 83 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 16 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0 

29 29 79 MARTINIELLO GAETANO LUIGI SGA/M7 1º 17 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

30 30 6 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 13 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

31 31 32 MOESCU EDUARD MIHAITA SGC 1º 1 A0P4090 02P4090 TEAM EQUA FCI 0 

32 32 82 GIANNINI FRANCO FELICE SGA/M7 2º 18 cs863558 0045PV COLLINE OLPREPO PAVESE CSAIN 0 

33 33 76 RIVABELLA PAOLO SGA/M7 2º 19 8143926 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

34 34 28 BATTANI MASSIMINO SGB/M8 1º 14 7908144 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

35 35 30 FERRANTE VITTORIO SGB/M8 1º 15 7900306 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

36 36 2 GENTILI ENIO SGC 2º 2 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0 

37 37 80 VALLERGA RICCARDO SGA/M7 1º 20 7917776 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

38 38 27 MARCHESI MAURIZIO SGB/M8 2º 16 7925021 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

39 39 88 GILBERTI CLAUDIO SGA/M7 2º 21 7976460 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

40 40 21 CAMPOSTORI AMELIO SGB/M8 1º 17 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 0 

41 41 72 FORMA SERGIO SGA/M7 2º 22 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

42 42 62 ESPEN LUCA SGA/M7 1º 23 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

43 43 47 LISCO LUCIA WOMA/EWS 2º 1 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

44 44 45 STAN SIMONA WOMB/MW1 2º 1 7905132 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

45 45 50 VINZIA  FRANCESCA WOMB/MW1 2º 2 7964219 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

46 46 18 FASSONE PIER MARIO SGB/M8 1º 18 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

47 47 26 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB/M8 1º 19 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 0 

48 48 52 CUCCURULLO VINCENZO SGA/M7 2º 24 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

49 49 8 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 20 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 0 

50 50 58 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 25 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 0 

51 51 56 OTTRIA EZIO SGA/M7 2º 26 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 0 

52 52 87 PIACENTINI GIANLUIGI SGA/M7 1º 27 7907658 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

53 53 89 GRASSO CRISTIANO SGA/M7 1º 28 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

54 54 68 SANTI FLAVIO SGA/M7 2º 29 7933021 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 0 

55 55 92 FALZONI MAURIZIO SGA/M7 1º 30 7908084 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

56 56 77 OLMI LUCIANO SGA/M7 1º 31 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHI ZANZAR ACSI 0 

57 57 70 ADAMOLI RODOLFO SGA/M7 1º 32 7907638 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

58 58 17 DAMETTI CORNELIO SGB/M8 1º 21 7922172 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0 

59 59 78 GIRALDO ANTONIO SGA/M7 1º 33 
AT-

02704884 
02701458 KRONOS BIKE TEAM CSI 0 

60 60 91 NOLI MASSIMO SGA/M7 1º 34 7929506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 0 

61 61 11 FEDELE FABRIZIO SGB/M8 2º 22 7912617 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

62 62 48 RIGOLDI CHIARA WOMA/EWS 2º 2 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 57 SORO EZIO SGA/M7 1º 1 7929416 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 10 

2 2 65 CERVONE EGIDIO SGA/M7 1º 2 A260501 02C4709 TEAM QREAD FCI 9 

3 4 66 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 3 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI 8 

4 10 59 BAIETTO SERGIO SGA/M7 1º 4 7929415 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 7 

5 11 90 FORNERIS CARLO SGA/M7 1º 5 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 6 

6 12 63 PISARONI GIOVANNI SGA/M7 1º 6 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 5 

7 13 60 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 7 
AT-

02703156 
02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 4 

8 14 84 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 8 A286053 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE FCI 3 

9 15 81 CUBELLO CLAUDIO SGA/M7 2º 9 7933703 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 2 

10 18 53 BAIARDO MASSIMO SGA/M7 2º 10 970665L 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 1 

11 19 75 BERETTA  DANIELE SGA/M7 2º 11 7900419 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

12 20 86 DAL PONTE ANGELO SGA/M7 1º 12 7914295 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 0 

13 24 55 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA/M7 2º 13 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 0 

14 25 71 CLAISEN WILMO SGA/M7 1º 14 A230361 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - CO FCI 0 

15 27 54 MARTINI SILVANO SGA/M7 2º 15 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0 

16 28 83 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 16 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0 

17 29 79 MARTINIELLO GAETANO LUIGI SGA/M7 1º 17 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

18 32 82 GIANNINI FRANCO FELICE SGA/M7 2º 18 cs863558 0045PV COLLINE OLPREPO PAVESE CSAIN 0 

19 33 76 RIVABELLA PAOLO SGA/M7 2º 19 8143926 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

20 37 80 VALLERGA RICCARDO SGA/M7 1º 20 7917776 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

21 39 88 GILBERTI CLAUDIO SGA/M7 2º 21 7976460 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

22 41 72 FORMA SERGIO SGA/M7 2º 22 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

23 42 62 ESPEN LUCA SGA/M7 1º 23 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

24 48 52 CUCCURULLO VINCENZO SGA/M7 2º 24 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

25 50 58 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 25 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 0 

26 51 56 OTTRIA EZIO SGA/M7 2º 26 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 0 

27 52 87 PIACENTINI GIANLUIGI SGA/M7 1º 27 7907658 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

28 53 89 GRASSO CRISTIANO SGA/M7 1º 28 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

29 54 68 SANTI FLAVIO SGA/M7 2º 29 7933021 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI 0 

30 55 92 FALZONI MAURIZIO SGA/M7 1º 30 7908084 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

31 56 77 OLMI LUCIANO SGA/M7 1º 31 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHI ZANZAR ACSI 0 

32 57 70 ADAMOLI RODOLFO SGA/M7 1º 32 7907638 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

33 59 78 GIRALDO ANTONIO SGA/M7 1º 33 
AT-

02704884 
02701458 KRONOS BIKE TEAM CSI 0 

34 60 91 NOLI MASSIMO SGA/M7 1º 34 7929506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 10 BERTAZZOLI  ORAZIO SGB/M8 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 10 

2 5 22 FONTANELLA  GAETANO SGB/M8 1º 2 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9 

3 6 5 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 8 

4 7 24 GALVI IVANO SGB/M8 1º 4 7909082 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 7 

5 8 34 CRISTIANI VIRGINIO SGB/M8 1º 5 A236387 02P3865 A.S.D. BEV-L FCI 6 

6 9 25 MORACCHIATO NATALINO SGB/M8 1º 6 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 5 

7 16 7 GENNARI ROBERTO SGB/M8 1º 7 7920204 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 4 

8 17 14 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB/M8 1º 8 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 3 

9 21 4 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 9 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 2 

10 22 23 BATILDE OTO SGB/M8 1º 10 CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA CSAIN 1 

11 23 9 GROLLA  LUCIANO SGB/M8 2º 11 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 0 

12 26 31 MARCONI ANTONIO SGB/M8 1º 12 7999122 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI 0 

13 30 6 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 13 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

14 34 28 BATTANI MASSIMINO SGB/M8 1º 14 7908144 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

15 35 30 FERRANTE VITTORIO SGB/M8 1º 15 7900306 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

16 38 27 MARCHESI MAURIZIO SGB/M8 2º 16 7925021 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 0 

17 40 21 CAMPOSTORI AMELIO SGB/M8 1º 17 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 0 

18 46 18 FASSONE PIER MARIO SGB/M8 1º 18 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

19 47 26 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB/M8 1º 19 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 0 

20 49 8 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 20 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 0 

21 58 17 DAMETTI CORNELIO SGB/M8 1º 21 7922172 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0 

22 61 11 FEDELE FABRIZIO SGB/M8 2º 22 7912617 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGC -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 31 32 MOESCU EDUARD MIHAITA SGC 1º 1 A0P4090 02P4090 TEAM EQUA FCI 10 

2 36 2 GENTILI ENIO SGC 2º 2 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 9 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS - WOMB/MW1 -  WOMC/MW2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 43 47 LISCO LUCIA WOMA/EWS 2º 1 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 10 

2 44 45 STAN SIMONA WOMB/MW1 2º 1 7905132 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI 9 

3 45 50 VINZIA  FRANCESCA WOMB/MW1 2º 2 7964219 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 8 

4 62 48 RIGOLDI CHIARA WOMA/EWS 2º 2 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 7 

 

 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 20/07/2024 

ORDINE DI ARRIVO 3 
Nome Gara: 40° G. P. LA VICHIMICA 
Organizzata da: A.S.D. CICLISTICA TORNACO 01NO 052 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 64 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - VA/M3 - SB/M2 - VB/M4 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 55 PERTICA NATHAN ERNESTO SB/M2 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 10 

2 2 63 DI MATTIA CHRISTIAN J/ELMT 1º 1 A249471 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 9 

3 3 70 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB/M2 1º 2 A160803 02T4549 A.S.D. STM FCI 8 

4 4 155 CAPRA FABIO VB/M4 1º 1 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7 

5 5 167 TRAVAGLIATI LUIGI VB/M4 1º 2 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 6 

6 6 175 DALLA PIETA' LUCA VB/M4 1º 3 A276649 02W4672 VELOPLUS FCI 5 

7 7 61 GAIMO PAOLO SB/M2 1º 3 A249467 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 4 

8 8 154 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 4 A277210 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - CO FCI 3 

9 9 156 PIZZAGALLI ALESSIO VB/M4 1º 5 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 2 

10 10 152 EDRI DANIELE VB/M4 1º 6 A052269 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 1 

11 11 54 VALLE MATTIA SA/M1 1º 1 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI 0 

12 12 53 BOVIO GIUSEPPE SA/M1 2º 2 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 0 

13 13 58 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 2º 3 7991423 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

14 14 101 VITRANI FRANCESCO VA/M3 1º 1 A275147 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0 

15 15 102 RIZZI ALESSANDRO VA/M3 1º 2 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 0 

16 16 172 BAGGIO FLAVIO VB/M4 1º 7 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

17 17 60 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 4 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

18 18 164 LAGHI ALBERTO VB/M4 1º 8 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

19 19 160 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 9 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

20 20 110 GIACOBONE SEVERINO VA/M3 1º 3 7983714 04PV110 PEDALE GODIASCHESE ACSI 0 

21 21 166 SALAMONE PAOLO VB/M4 2º 10 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

22 22 56 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 2 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 0 

23 23 108 VASCO STEFANO VA/M3 1º 4 A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

24 24 51 PARASECOLI DANIELE SB/M2 1º 5 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

25 25 169 PEDI DAVIDE VB/M4 1º 11 7968254 03GE102 SOCIETA' CICLISTICA SESTRI ACSI 0 

26 26 157 SEGNATI MARCO VB/M4 2º 12 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

27 27 168 CACACE IRISH VB/M4 1º 13 A277543 02W4672 VELOPLUS FCI 0 

28 28 69 SCARPINATO LUCA SA/M1 2º 4 8149553 08PR095 VELO CLUB BELGIOIOSO TEAM ACSI 0 

29 29 153 SURACE CARMELO VB/M4 2º 14 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

30 30 103 DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI VA/M3 2º 5 7984701 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

31 31 57 RUSSO EMANUELE J/ELMT 1º 3 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

32 32 68 PIAI SIMONE J/ELMT 2º 4 8153765 04PV114 GRUPPO CICLISTICO VARZI ACSI 0 

33 33 52 PANAROTTO MATTEO SB/M2 1º 6 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0 

34 34 165 NIGRO ROBERTO VB/M4 1º 15 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 0 

35 35 163 VILLA NICOLA VB/M4 1º 16 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0 

36 36 174 SCUDERI GIUSEPPE VB/M4 1º 17 7987064 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

37 38 170 GRASSI PAOLO VB/M4 1º 18 A198831 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0 

38 39 64 RENZULLO ROBERTO J/ELMT 1º 5 A252807 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - CO FCI 0 

39 40 159 SEGNATI ALFIO VB/M4 1º 19 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

40 41 161 LUCATO IVANO VB/M4 1º 20 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

41 42 111 SOMMARUGA GIOVANNI VA/M3 1º 6 7930653 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 0 

 
 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 -   



 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 55 PERTICA NATHAN ERNESTO SB/M2 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 10 

2 2 63 DI MATTIA CHRISTIAN J/ELMT 1º 1 A249471 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 9 

3 3 70 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB/M2 1º 2 A160803 02T4549 A.S.D. STM FCI 8 

4 7 61 GAIMO PAOLO SB/M2 1º 3 A249467 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 7 

5 11 54 VALLE MATTIA SA/M1 1º 1 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI 6 

6 12 53 BOVIO GIUSEPPE SA/M1 2º 2 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 5 

7 13 58 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 2º 3 7991423 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 4 

8 17 60 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 4 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 3 

9 22 56 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 2 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 2 

10 24 51 PARASECOLI DANIELE SB/M2 1º 5 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 1 

11 28 69 SCARPINATO LUCA SA/M1 2º 4 8149553 08PR095 VELO CLUB BELGIOIOSO TEAM ACSI 0 

12 31 57 RUSSO EMANUELE J/ELMT 1º 3 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

13 32 68 PIAI SIMONE J/ELMT 2º 4 8153765 04PV114 GRUPPO CICLISTICO VARZI ACSI 0 

14 33 52 PANAROTTO MATTEO SB/M2 1º 6 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0 

15 39 64 RENZULLO ROBERTO J/ELMT 1º 5 A252807 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - CO FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 14 101 VITRANI FRANCESCO VA/M3 1º 1 A275147 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 10 

2 15 102 RIZZI ALESSANDRO VA/M3 1º 2 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 9 

3 20 110 GIACOBONE SEVERINO VA/M3 1º 3 7983714 04PV110 PEDALE GODIASCHESE ACSI 8 

4 23 108 VASCO STEFANO VA/M3 1º 4 A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 7 

5 30 103 DEL GIUDICE GIUSEPPE LUIGI VA/M3 2º 5 7984701 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 6 

6 42 111 SOMMARUGA GIOVANNI VA/M3 1º 6 7930653 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 155 CAPRA FABIO VB/M4 1º 1 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 10 

2 5 167 TRAVAGLIATI LUIGI VB/M4 1º 2 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 9 

3 6 175 DALLA PIETA' LUCA VB/M4 1º 3 A276649 02W4672 VELOPLUS FCI 8 

4 8 154 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 4 A277210 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - CO FCI 7 

5 9 156 PIZZAGALLI ALESSIO VB/M4 1º 5 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 6 

6 10 152 EDRI DANIELE VB/M4 1º 6 A052269 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 5 

7 16 172 BAGGIO FLAVIO VB/M4 1º 7 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 4 

8 18 164 LAGHI ALBERTO VB/M4 1º 8 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 3 

9 19 160 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 9 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 2 

10 21 166 SALAMONE PAOLO VB/M4 2º 10 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 1 

11 25 169 PEDI DAVIDE VB/M4 1º 11 7968254 03GE102 SOCIETA' CICLISTICA SESTRI ACSI 0 

12 26 157 SEGNATI MARCO VB/M4 2º 12 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

13 27 168 CACACE IRISH VB/M4 1º 13 A277543 02W4672 VELOPLUS FCI 0 

14 29 153 SURACE CARMELO VB/M4 2º 14 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

15 34 165 NIGRO ROBERTO VB/M4 1º 15 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 0 

16 35 163 VILLA NICOLA VB/M4 1º 16 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0 

17 36 174 SCUDERI GIUSEPPE VB/M4 1º 17 7987064 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

18 38 170 GRASSI PAOLO VB/M4 1º 18 A198831 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0 

19 40 159 SEGNATI ALFIO VB/M4 1º 19 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

20 41 161 LUCATO IVANO VB/M4 1º 20 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

 

  



 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: 40° G. P. LA VICHIMICA 
Organizzata da: A.S.D. CICLISTICA TORNACO 01NO 052 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 46 

2 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 29 

3 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 26 

4 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI 21 

5 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 19 

6 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 19 

7 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE ACSI 16 

8 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 16 

9 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 16 

10 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 15 

11 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 15 

12 04MI268 TEAM LNC ACSI 11 

13 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 10 

14 02P4090 TEAM EQUA FCI 10 

15 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 10 

16 02C4709 TEAM QREAD FCI 9 

17 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENTA ACSI 9 

18 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 9 

19 02W4672 VELOPLUS FCI 8 

20 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPINO FCI 8 

21 02T4549 A.S.D. STM FCI 8 

22 04PV110 PEDALE GODIASCHESE ACSI 8 

23 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - COEDIL FCI 7 

24 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 7 

25 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 6 

26 02701440 FORNASARI AUTO CSI 6 

27 02P3865 A.S.D. BEV-L FCI 6 

28 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 6 

29 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 6 

30 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 5 

31 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 5 

32 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 5 

33 02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 4 

34 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 4 

35 02U4742 TEAM DUEBI FCI 3 

36 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE BRUNO ASD FCI 3 

37 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 3 

38 04PV123 GSD AUTOFFICINA ITALO ACSI 2 

39 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 2 

40 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOLIN ACSI 1 

41 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 1 

42 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 1 

43 246604 A.S.D. POLONGHERA CSAIN 1 

44 08PR095 VELO CLUB BELGIOIOSO TEAM SCARINI ACSI 1 

 


